
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 

uzavřený v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem: Technická 1905/5, Dejvice, 160 00 Praha 
zastoupená: xxxxx, rektorem 
IČO: 60461373 
bankovní spojení: xxxxx
(dále jen „Příjemce“ nebo dále jen „VŠCHT“) 

a 

Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
zastoupené: xxxxx, prorektorem pro tvůrčí činnost, na základě plné moci 
IČO: 00216305 
Bankovní spojení: xxxxx 
(dále jen „VUT“) 

a 

České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
zastoupené: xxxxx, rektorem 
IČO: 68407700 
bankovní spojení: xxxxx
(dále jen „ČVUT“) 

a 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Dolejškova 2155/3, Libeň, 182 00 Praha  
zastoupený: xxxxx, ředitelem 
IČO: 61388955 
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT 
bankovní spojení: xxxxx
(dále jen „ÚFCH JH“) 

a 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 



2 

zastoupená: xxxxx, děkanem Matematicko-fyzikální fakulty, na základě plné moci 
IČO: 00216208 
bankovní spojení: xxxxx
(dále jen „UK“) 

VUT, ČVUT, ÚFCH JH a UK dále jen „Partneři“ 

Příjemce a Partneři, společně dále jen „Smluvní strany“ nebo „Účastníci“ a samostatně dále jen 
„Smluvní strana“ nebo „Účastník“. 

Preambule 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2023 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem
týkající se projektu „Konverze a skladování energie“, reg. č.
CZ.02.01.01/00/22_008/0004617, podpořeného v rámci Operačního programu Jan Amos
Komenský (dále jen „projekt“), (dále jen „Smlouva“).

(B) Pro projekt byl dne 14. 2. 2024 vydán právní akt o poskytnutí dotace - ROZHODNUTÍ O
POSKYTNUTÍ DOTACE č. 22_008/0004617-01 (dále jen „Rozhodnutí“). Smluvní strany
podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že úplné znění Rozhodnutí od Příjemce obdržely.

(C) Finanční rámec projektu, jak byl připraven v Žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1
Smlouvy, byl Rozhodnutím změněn, dohodly se proto Smluvní strany s odkazem na čl. VIII
odst. 2 Smlouvy uzavřít tento Dodatek a příslušné parametry ve vztahu k rozpočtu projektu
upravit a nahradit přílohu č. 3 Smlouvy tak, aby odpovídala parametrům Rozhodnutí.

Článek I 

Předmět dodatku 

1. Ustanovení čl. III odst. 7 se mění. Původní znění odst. 7 se nahrazuje odst. 7 následujícího znění:

„7. Příjemce a Partneři projektu jsou povinni naplnit indikátory projektu uvedené v Rozhodnutí, a 
to v následujícím členění: 

Kód 
indikátoru Název indikátoru Příjemce 

Partner 
č. 1 

(VUT) 

Partner 
č. 2 

ČVUT 

Partner 
č. 3 

(ÚFCH JH) 

Partner 
č. 4 
(UK) 

Celkem 

210 181 Počet příspěvků na 
odborných akcích 82 16 35 49 32 214 



3 

208 002 Mobility - počet příjezdů 1 0 1 0 0 2 

204 032 Mobility - počet výjezdů 2 10 2 0 3 17 

240 002 Počet modernizovaných 
pracovišť 7 4 6 5 1 23 

214 021 Publikace z podpořených 
projektů 85 40 41 32 25 223 

214 022 Odborné publikace - letters, 
reviews, statě ve sborníku 20 0 16 3 0 39 

214 026 

Počet publikací 
publikovaných v prvním 
kvartilu nejvlivnějších 
časopisů v oboru 

47 16 30 17 12 122 

214 027 

Odborné publikace (vybrané 
typy dokumentů) v prvním 
kvartilu publikací dle 
oborově normalizované 
citovanosti 

42 0 26 17 10 95 

214 023 

Odborné publikace (vybrané 
typy dokumentů) se 
zahraničním spoluautorstvím 
vytvořené podpořenými 
subjekty 

25 28 13 14 16 96 

214 024 

Odborné publikace (vybrané 
typy dokumentů) ve 
spoluautorství výzkumných 
organizací a podniků 

3 0 1 0 0 4 

214 031 Ostatní nepublikační 
výsledky (vybrané druhy) 4 0 0 1 0 5 

203 121 Počet podaných grantů - 
mezinárodní 9 2 4 10 1 26 



4 

203 111 Počet podaných grantů - 
národní 20 6 5 17 5 53 

214 001 Podané patentové přihlášky 0 0 2 0 0 2 

203 541 Počet podpořených 
spoluprací - VaV 4 2 2 8 0 16 

244 021 Počet přímo ovlivněných 
osob EFRR intervencí 79 39 45 20 24 207 

205 002 
Výzkumní pracovníci, kteří 
pracují v podpořených 
výzkumných zařízeních 

25,10 10,75 15,34 11,2 9,74 72,13 

244 001 Počet podpořených 
výzkumných organizací 1 1 1 1 1 5 

244 011 Počet institucí ovlivněných 
intervencí 1 1 1 1 1 5 

2. Ustanovení čl. IV odst. 2 se mění. Původní znění odst. 2 se nahrazuje odst. 2 následujícího
znění:

„2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.  

Celkový finanční podíl Příjemce a jednotlivých Partnerů na projektu činí:  
a) Příjemce:    182 641 484,35 Kč 
b) Partner č. 1 (VUT):  79 297 417,43 Kč 
c) Partner č. 2 (ČVUT):   78 733 563,51 Kč 
d) Partner č. 3 (ÚFCH JH):   78 063 801,39 Kč 
e) Partner č. 4 (UK):   70 084 859,97 Kč “ 

3. Ustanovení čl. IV odst. 5 se mění. Původní znění odst. 5 se nahrazuje odst. 5 následujícího
znění:



5 

„5. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci projektu budou hrazeny Partnerům takto: 

Příjemce poskytne první zálohu  
a) Partner č. 1 (VUT):
b) Partner č. 2 (ČVUT):
c) Partner č. 3 (ÚFCH JH):
d) Partner č. 4 (UK):

xxxxx Kč                               
xxxxx Kč                             
xxxxx Kč                              
xxxxx Kč 

Partneři jsou povinni využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partneři jsou povinni tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat 
a výdaje prokázat. Další zálohu Příjemce Partnerům poskytne na základě předloženého vyúčtování 
a ve výši, jak stanoví Pravidla pro žadatele a příjemce. Zálohu (a každou další) je Příjemce povinen 
poskytnout Partnerům nejpozději do 15 dnů od připsání příslušné platby v rámci finanční podpory 
na účet Příjemce, případně po připsání prostředků finanční podpory odpovídající schválené zprávě 
o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí bylo vyúčtování Partnera.“

4. Ustanovení čl. IV odst. 6 se mění. Původní znění odst. 6 se nahrazuje odst. 6 následujícího
znění:

„6. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši schválené podpory, 
tj. maximálně v následující výši: 

a) Partner č. 1 (VUT): 75 332 546,56 Kč 
b) Partner č. 2 (ČVUT): 74 796 885,33 Kč 
c) Partner č. 3 (ÚFCH JH): 74 160 611,32 Kč 
d) Partner č. 4 (UK): 66 580 616,97 Kč “ 

5. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

6. Nová Příloha č. 4 Smlouvy tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

Článek II 

Závěrečné ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti
a účinnosti beze změn.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek naplňuje požadavky uvedené v zákoně č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a podléhá této povinnosti zveřejnění v registru
smluv, a s tímto uveřejněním v zákonném rozsahu souhlasí. V registru smluv nebudou
uveřejněny informace, které nelze poskytnout v souladu s předpisy upravující svobodný
přístup k informacím, stejně jako obchodní tajemství Smluvních stran.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou Smluvní stranou
minimálně zaručeným elektronickým podpisem v souladu se zák. č 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením eIDAS. Každá Smluvní strana
obdrží elektronické vyhotovení Dodatku včetně platných elektronických podpisů oprávněných
zástupců Smluvních stran.



6 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu odpovědné osoby poslední ze
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí Příjemce v
zákonné lhůtě.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetli a že Dodatek odpovídá
jejich svobodné, vážné a určité vůli, prosté omylu.

Datum viz el. podpis: 

Za Příjemce 
(VŠCHT): 

8.3.2024     xxxxx, rektor 

Za Partnera č. 1 
(VUT): 

1.3.2024     xxxxx, prorektor pro tvůrčí činnost 

Za Partnera č. 2 
(ČVUT): 

7.3.2024     xxxxx, rektor 

Za Partnera č. 3 
(ÚFCH JH): 

7.3.2024     xxxxx, ředitel 

Za Partnera č. 4 
(UK): 

8.3.2024     xxxxx, děkan MFF UK 



Konverze a skladování energie

Příloha č. 1 ‐ Příloha č. 3 Smlouvy ‐ Rozpočet projektu v rozdělení prostředků připadajících na partnera s finančním příspěvkem
Rozpočet

kód rozpočtu název položky rozpočtu AKTIVITA = 
KA01, KA02, 
KA03, KA04

počet osob na 
dané 
pracovní 
pozici

výše 
úvazku/počet 
hodin

typ pracovní 
smlouvy

odvody cena jednotky bez 
DPH/hrubá sazba pro 
1,0 FTE (nebo 
hodinová sazba)

výše DPH měrná jednotka Počet jednotek Cena jednotky (bez 
DPH)

celkem za položku Komentář k rozpočtu

1 Celkové výdaje projektu X x x x x x x 488 821 126,65
1.1 Celkové způsobilé výdaje X x x x x x x x x x xxxxx
1.1.1.  Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů X x x x x x x x x x xxxxx
1.1.1.1. Přímé výdaje X x x x x x x x x x xxxxx
1.1.1.1.1. Výdaje investiční (max 50% CZV) X x x x x x x x x x xxxxx
1.1.1.1.1.1. Dlouhodobý hmotný majetek X x x x x x x x x x xxxxx
1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby  (Max 20% CZV) x x x x x x 21 x x xxxxx
1.1.1.1.1.1.2 Movité věci x x x x x xxxxx xxxxx

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 1 ‐ Batteries KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 1 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 1 Batteries. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 4 ‐ Teoretické výpočty  KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 4 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 4 Teoretické výpočty. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 3 ‐ Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 3 Solar‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 6 ‐ Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 6 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 6 Propojení se zdrojem. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 2 ‐ Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 2 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 2‐Power‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VZ 5 ‐ Inženýrství systémů KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 5 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 5 Inženýrství systémů. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.1.1.2.1. VŠCHT ‐ Repozitář OPEN SIENCE KA02 x x x x x 21 kus 0 xxxxx

Jedná se o soubor movitých věcí pořízený za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro 
realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového pracoviště. Podrobné 
zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 3 Solar‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA05

1.1.1.1.2. Výdaje neinvestiční X xxxxx
1.1.1.1.2.1. Hmotný majetek X xxxxx
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek x x xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.1.1.1 VZ 2 ‐ Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 2 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 2‐Power‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a 
KA05.

1.1.1.1.2.1.1.2 VZ 4 ‐ Teoretické výpočty KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 4 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 4 Teoretické výpočty. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu 
na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.1.3 VZ 5 ‐ Inženýrství systémů KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci  VZ 5 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 5 Inženýrství systémů. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu 
na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.1.4 VZ 3 ‐ Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 3 Solar‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a 
KA05.

1.1.1.1.2.1.1.5 VZ 1 ‐ Batteries KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci  VZ 1 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 1 Batteries. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a 
KA05.

1.1.1.1.2.1.1.6 VZ 6 ‐ Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Drobného hmotného majteku pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem vytvoření 
vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního špičkového 
pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných výzkumných výsledků 
. Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 6 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 6 Propojení se zdrojem. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2 Materiál x x xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.1.2.1. VZ 1 ‐ Batteries KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci  VZ 1 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 1 Batteries. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru 
mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2.2. VZ 3 ‐ Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného: : 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 3 Solar‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru 
mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2.3. VZ 6 ‐ Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o sobour Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 6 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 6 Propojení se zdrojem. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2.4. VZ 2 ‐ Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 2 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 2‐Power‐2x. Položky v rámci tohoto výzkumného záměru 
mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2.6. VZ 5 ‐ Inženýrství systémů KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci  VZ 5 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 5 Inženýrství systémů. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.1.2.5. VZ 4 ‐ Teoretické výpočty x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o soubor Materiálu pro žadatele a partnery pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery projektu za účelem 
vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a vybavení moderního 
špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu aplikovatelných 
výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 4 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 4 Teoretické výpočty. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.2. Nehmotný majetek xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.2.1. VZ 1 ‐ Batteries KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxx xxxxx

Jedná se o sobour Nehmotného majetku pro žadatele a partnery projektu pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery 
projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a 
vybavení moderního špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci  VZ 1 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 1 Batteries. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

Pouze pro osobní náklady

ROZPOČET CELKEM   1 (4)



Konverze a skladování energie

1.1.1.1.2.2.3. VZ 3 ‐ Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o sobour Nehmotného majetku pro žadatele a partnery projektu pořízeného: 1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery 
projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a 
vybavení moderního špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 3 Solar‐2x. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.2.4. VZ 2 ‐ Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor 1 xxxxx xxxxx

Jedná se o sobour Nehmotného majetku pro žadatele a partnery projektu pořízeného:  1) za účelem modernizace a upgradu infrastruktury za žadatele a partnery 
projektu za účelem vytvoření vhodných podmínek pro realizaci vysoce kvalitního a mezinárodně konkurenceschopného výzkumu prostřednictvím rekonstrukcí a 
vybavení moderního špičkového pracoviště 2) za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 2 je popsáno na záložce tohoto dokumentu VZ 2‐Power‐2x. Položky v rámci tohoto 
výzkumného záměru mají vazbu na KA02 a KA05.

1.1.1.1.2.3. Odpisy xxxxx
1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje ‐ odborný tým X xxxxx
1.1.1.1.2.4.1. Platy, mzdy, odměny z dohod X xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1. Platy, mzdy xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.001 ČVUT_VZ1_Vedoucí výzkumného záměru junior KA03 1 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.002 ČVUT_VZ1_Výzkumník junior KA03 2 15,5 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.003 ČVUT_VZ1_Technický pracovník KA03 1 1,23 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.004 ČVUT_VZ1_Student Ph.D. KA03 3 29,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.005 VŠCHT_VZ1_Vedoucí dílčího výzkumného záměru I. KA03 1 12 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.006 VŠCHT_VZ1_Vedoucí dílčího výzkumného záměru II. KA03 1 12 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.007 VŠCHT_VZ1_Vedoucí dílčího výzkumného záměru III. KA03 1 12 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.008 VŠCHT_VZ1_Výzkumník senior I. KA03 2 12 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.009 VŠCHT_VZ1_Výzkumník senior II. KA03 2 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.010 VŠCHT_VZ1_Výzkumník senior III. KA03 3 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.011 VŠCHT_VZ1_Výzkumník junior I. KA03 1 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.012 VŠCHT_VZ1_Výzkumník junior II. KA03 2 96 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.013 VŠCHT_VZ1_Student Ph.D. KA03 4 168 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.014 VUT_VZ1_Zástupce vedoucího výzkumného záměru KA03 1 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.015 VUT_VZ1_Výzkumník senior KA03 2 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.016 VUT_VZ1_Výzkumník junior I. KA03 1 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.017 VUT_VZ1_Výzkumník Junior II. KA03 2 28,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.018 VUT_VZ1_Student Ph.D. KA03 5 100,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.019 UFCH JH_VZ1_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.020 UFCH JH_VZ1_Výzkumník senior I. KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.021 UFCH JH_VZ1_Výzkumník senior II. KA03 1 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.022 UFCH JH_VZ1_Výzkumník junior KA03 1 42 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.023 UFCH JH_VZ1_Odborný pracovník výzkumu KA03 1 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.024 UFCH JH_VZ2_Výzkumník senior I. KA03 1 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.025 UFCH JH_VZ2_Výzkumník senior II. KA03 1 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.026 UFCH JH_VZ2_Výzkumník senior III. KA03 2 96 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.027 UFCH JH_VZ2_Výzkumník senior IV. KA03 1 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.028 UFCH JH_VZ2_Výzkumník Junior KA03 1 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.029 MFF_VZ2_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 14,4 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.030 MFF_VZ2_Výzkumník senior I. KA03 2 38,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.031 MFF_VZ2_Výzkumník senior II. KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.032 MFF_VZ2_Výzkumník senior III. KA03 2 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.033 MFF_VZ2_Výzkumník senior IV. KA03 1 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.034 MFF_VZ2_Výzkumník senior V. KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.035 MFF_VZ2_Výzkumník junior I. KA03 1 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.036 MFF_VZ2_Výzkumník junior II. KA03 1 19,3 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.037 MFF_VZ2_Výzkumník junior III. KA03 6 208,5 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.038 MFF_VZ2_Technický pracovník KA03 1 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.039 MFF_VZ2_Student Ph.D. KA03 5 57,14 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.040 VŠCHT_VZ2_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 4,8 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.041 VŠCHT_VZ2_Výzkumník senior I. KA03 1 9,6 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.042 VŠCHT_VZ2_Výzkumník senior II. KA03 2 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.043 VŠCHT_VZ2_Výzkumník senior III. KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.044 VŠCHT_VZ2_Výzkumník junior I. KA03 1 12 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.045 VŠCHT_VZ2_Výzkumník junior II. KA03 2 26,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.046 VŠCHT_VZ2_Student Ph.D. KA03 3 91,19 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.047 ČVUT_VZ3_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 2 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.048 ČVUT_VZ3_Výzkumník senior I. KA03 3 64,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.049 ČVUT_VZ3_Výzkumník senior II. KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.050 ČVUT_VZ3_Výzkumník junior KA03 1 40,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.051 ČVUT_VZ3_Technický pracovník KA03 2 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.052 ČVUT_VZ3_Studen Ph.D. KA03 5 120 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.053 UFCH JH_VZ3_Výzkumník senior KA03 2 38,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.054 UFCH JH_VZ3_Výzkumník junior KA03 2 76,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.055 VŠCHT_VZ3_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 9,6 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.056 VŠCHT_VZ3_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 9,6 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.057 VŠCHT_VZ3_Výzkumník senior I. KA03 1 12 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.058 VŠCHT_VZ3_Výzkumník senior II. KA03 3 14,4 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.059 VŠCHT_VZ3_Výzkumník senior III. KA03 1 4,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.060 VŠCHT_VZ3_Výzkumník senior IV. KA03 3 33,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.061 VŠCHT_VZ3_Výzkumník junior I. KA03 2 28,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.062 VŠCHT_VZ3_Výzkumník junior II. KA03 1 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.063 VŠCHT_VZ3_Výzkumník junior III. KA03 2 38,72 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.064 VŠCHT_VZ3_Výzkumník junior IV. KA03 1 38,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.065 VŠCHT_VZ3_Student PhD KA03 2 29,19 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.066 ČVUT_VZ4_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 4,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.067 ČVUT_VZ4_Výzkumník senior KA03 2 9,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.068 ČVUT_VZ4_Výzkumník junior KA03 2 50,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.069 ČVUT_VZ4_Student Ph.D. KA03 2 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.070 UFCH JH_VZ4_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 14,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.071 UFCH JH_VZ4_Výzkumník senior KA03 1 48 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.072 UFCH JH_VZ4_Student Ph.D. KA03 2 33,6 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.073 VŠCHT_VZ4_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 9,6 HPP ANO                 xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.074 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior I. KA03 1 4,8 HPP ANO                 xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.075 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior II. KA03 1 7,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.076 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior III. KA03 1 7,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.077 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior IV. KA03 2 14,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.078 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior V. KA03 1 7,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.079 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior VI. KA03 1 7,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.080 VŠCHT_VZ4_Výzkumník senior VII. KA03 1 7,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.081 VŠCHT_VZ4_Výzkumník junior KA03 3 71,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.082 VŠCHT_VZ4_Technický pracovník KA03 1 4,8 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.083 VŠCHT_VZ4_Student Ph.D. KA03 7 140 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.084 VUT_VZ5_Zástupce vedoucího výzkumného záměru KA03 1 4,8 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.085 VUT_VZ5_Vedoucí dílčího výzkumného záměru I. KA03 1 9,6 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.086 VUT_VZ5_Vedoucí dílčího výzkumného záměru II. KA03 1 14,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.087 VUT_VZ5_Výzkumník senior KA03 2 19,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.088 VUT_VZ5_Výzkumník junior KA03 2 19,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.089 VUT_VZ5_Student Ph.D. KA03 4 76,8 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.090 VŠCHT_VZ5_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 19,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.091 VŠCHT_VZ5_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 14,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.092 VŠCHT_VZ5_Výzkumník senior I. KA03 1 14,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.093 VŠCHT_VZ5_Výzkumník senior II. KA03 1 19,2 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.094 VŠCHT_VZ5_Výzkumník junior KA03 1 48 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.095 VŠCHT_VZ5_Student Ph.D. KA03 2 48 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.096 ČVUT_VZ6_Vedoucí výzkumného záměru KA03 1 24 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

ROZPOČET CELKEM   2 (4)



Konverze a skladování energie

1.1.1.1.2.4.1.1.097 ČVUT_VZ6_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 14,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.098 ČVUT_VZ6_Výzkumník senior I. KA03 1 18,33 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.099 ČVUT_VZ6_Výzkumník senior II. KA03 3 38,4 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.100 ČVUT_VZ6_Výzkumník junior KA03 7 136,83 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.101 ČVUT_VZ6_Student Ph.D. KA03 3 54,22 HPP ANO    xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.102 VUT_VZ6_Zástupce vedoucího výzkumného záměru KA03 1 7,2 HPP ANO   xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.103 VUT_VZ6_Vedoucí dílčího výzkumného záměru KA03 1 7,2 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.104 VUT_VZ6_Výzkumník senior I. KA03 2 16,8 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.105 VUT_VZ6_Výzkumník senior II. KA03 3 24 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.106 VUT_VZ6_Výzkumník senior III. KA03 2 19,2 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.107 VUT_VZ6_Výzkumník junior KA03 2 52,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.108 VUT_VZ6_Student Ph.D KA03 4 38,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.1.109 VUT_VZ6_Technický pracovník KA03 2 28,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.110 VUT_VZ6_Specialista na ochranu duševního vlastnictví KA03 1 2,4 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.111 VŠCHT Odborný manažer KA03 1 14,4 HPP ANO                xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03. 
Mzda byla stanovena individuálně. 

1.1.1.1.2.4.1.1.112 VŠCHT Data steward KA03 1 4,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.113 VŠCHT Specialista na ochranu duševního vlastnictví I. KA03 1 4,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.1.114 VŠCHT Specialista na ochranu duševního vlastnictví II. KA03 1 4,8 HPP ANO xxxxx X osoba/měsíc xxxxx
1.1.1.1.2.4.1.2. DPČ KA03 xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.2.1 MFF_VZ2_Technický pracovník I. KA03 x 767 DPC ANO  xxxxx x
hodinová 
sazba x x xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.2.2 MFF_VZ2_Technický pracovník II. KA03 960 DPC ANO  xxxxx
hodinová 
sazba xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3. DPP KA03 xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3.1 VŠCHT_VZ4_IT Specialista KA03 x 1536 DPP ANO  xxxxx x
hodinová 
sazba x x xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3.2 VŠCHT_VZ5_Laborant DPP KA03 x 643,2 DPP ANO  xxxxx x
hodinová 
sazba x x xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3.3 VŠCHT_VZ5_Student DPP KA03 x 1200 DPP ANO    xxxxx x
hodinová 
sazba x x xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3.4 VŠCHT_VZ1_Student DPP KA03 3600 DPP ANO    xxxxx
hodinová 
sazba xxxxx

1.1.1.1.2.4.1.3.5 VŠCHT_VZ2_Student DPP KA03 x 7200 DPP ANO    xxxxx x
hodinová 
sazba x x

1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální zabezpečení KA03
1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ KA03

xxxxx
xxxxx
xxxxx

1.1.1.1.2.4.2.1.1 VZ 1 Batteries ‐ sociální zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.2.1.2 VZ 2 Power‐2‐x ‐ sociální zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x

                xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03. 
xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.

1.1.1.1.2.4.2.1.3 VZ 3 Solar‐2‐x ‐ sociální zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.2.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty ‐ sociální zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.2.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů ‐ sociální zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.2.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.2.1.7 VŠCHT Sociální zabezpečení za odborný tým KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x

              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.               
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.        
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.  
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.      
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.

1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociálnízabezpečení z DPP KA03
1.1.1.1.2.4.2.2.1 VZ 4 KA03
1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení KA03
1.1.1.1.2.4.3.1. Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ KA03
1.1.1.1.2.4.3.1.1 VZ 1 Batteries ‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x

    xxxxx
                xxxxx  Povinné pojistné ve výši 24,8 %. Vazba na KA03.      

  xxxxx
                xxxxx
                xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03.

1.1.1.1.2.4.3.1.2 VZ 2 Power‐2‐x ‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x
1.1.1.1.2.4.3.1.3 VZ 3 Solar‐2‐x ‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x
1.1.1.1.2.4.3.1.4 VZ 4 Teoretické výpočty ‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x
1.1.1.1.2.4.3.1.5 VZ 5 Inženýrství systémů‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x
1.1.1.1.2.4.3.1.6 VZ 6 Propojení se zdrojem ‐ zdravotní zabezpečení KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X x x x
1.1.1.1.2.4.3.1.7 VŠCHT ‐ zdravotní zabezpečení za odborný tým KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 x x x x
1.1.1.1.2.4.3.2. Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP KA03
1.1.1.1.2.4.3.2.1 VZ 4 KA03
1.1.1.1.2.4.4 FKSP KA03

              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03.   
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03. 
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03. 
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03. 
              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03.

xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03.
       xxxxx

              xxxxx  Povinné pojistné ve výši 9 %. Vazba na KA03.             
      xxxxx

1.1.1.1.2.4.4.1 FKSP ‐ VZ 1 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.4.2 FKSP ‐ VZ 2 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.4.3 FKSP ‐ VZ 3 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.4.4 FKSP ‐ VZ 4 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.4.5 FKSP ‐ VZ 5 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.4.6 FKSP ‐ VZ 6 KA03 x 0,00 HPP ANO 0,00 X
x x

x xxxxx
Jedná se o zákonný odvod FKSP. FKSP se liší dle pravidel žadatele a partnerů. Žádatel si FKSP nenárokuje. Partner projektu ČVUT si nárokuje FKSP ve výši 1%. Partneři
projetku MFF, UFCH JH a VUT si nárokují FKSP ve výši 2%. Vazba a KA03. 

1.1.1.1.2.4.5.  Jiné povinné výdaje X xxxxx
1.1.1.1.2.4.5.1. Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele  xxxxx x
1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje  xxxxx x
1.1.1.1.2.5. Autorské honoráře xxxxx
1.1.1.1.2.6. Cestovní náhrady X                xxxxx
1.1.1.1.2.6.1 Zahraniční xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.1 VZ 1 Batteries KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.2 VZ 4 Teoretické výpočty  KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.3 VZ 3 Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.4 VZ 2 Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.5 VZ 6 Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 22 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.6 VZ 5 Inženýrství systémů KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.7 VŠCHT ‐ ISAB CESTOVNÉ EVROPA KA02 x x x x x 21 osoba 6 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.1.8 VŠCHT ‐ ISAB CESTOVNÉ USA KA03 x x x x x 22 osoba 6 xxxxx xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.Mzda 
byla stanovena na základě ISPV kódu pozice. ISPV 3513‐ 3. kvartil

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

Položka obsahuje platy a mzdy výzkumných týmu a to za účelem zvýšení výzkumného výkonu institucí zapojených do řešitelského konsorcia, a to prostřednictvím rozvoje 
kapacit výzkumných týmů v daném výzkumném záměru jednak pomocí získání a trvalého zapojení kvalitních klíčových pracovníků, včetně dlouhodobého zapojení 
výzkumníků, techniků a dalších expertních pracovníků ze zahraničí, a dále pomocí rozvoje jejich odborných kompetencí. Mzdy v rámci tohto VZ mají vazbu na KA03.

ROZPOČET CELKEM   3 (4)



Konverze a skladování energie

1.1.1.1.2.6.2 Per diem xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.2.1 VZ 6 Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.2.3. VZ 2 Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.6.2.4. VZ 4 Teoretické výpočty  KA02 x x x x x 21 soubor cest 1 xxxxx xxxxx
1.1.1.1.2.7. Nákup služeb (max 49% CZV) xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.1. VZ 1 Batteries KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.2. VZ 4 Teoretické výpočty  KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.3. VZ 3 Solar‐2x KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.4. VZ 2 Power‐2‐x KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.5. VZ 6 Propojení se zdrojem KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

1.1.1.1.2.7.6. VZ 5 Inženýrství systémů KA02 x x x x x 21 soubor služeb 1 xxxxx xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 1 je popsáno v příloze na záložce VZ1 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.
Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 4 je popsáno v příloze na záložce VZ4 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.
Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 3 je popsáno v příloze na záložce VZ3 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.
Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 2 je popsáno v příloze na záložce VZ2 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.
Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 6 je popsáno v příloze na záložce VZ6 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.
Jedná se o Nákup služeb realizovaného za účelem realizace interdisciplinárních výzkumných záměrů, které mají potenciál vytvoření špičkových a v budoucnu 
aplikovatelných výzkumných výsledků . Podrobné zdůvodnění položek v rámci VZ 5 je popsáno v příloze na záložce VZ5 . Položky v rámci tohoto výzkumného záměru mají 
vazbu na KA02.

1.1.1.1.2.8. Přímá podpora
1.1.1.2 Jednorázové částky X
1.1.1.2.1 Jednorázové částky ‐ administrativní tým

xxxxx  
              xxxxx    

xxxxx
1.1.1.2.1.1 VZ 2 MFF  KA01 x x x x x x x x x
1.1.1.2.1.2 VZ 1 ČVUT  KA01 x x x x x x x x x
1.1.1.2.1.3 VZ 1 UFCH JH  KA01 x x x x x x x x x
1.1.1.2.1.4 VZ 1 VUT ‐ Projektový manažer KA01 x x x x x x x x x
1.1.1.2.1.5. VŠCHT ADMINISTRATIVNÍ TÝM KA01 x x x x x x x x x
1.1.1.3 Jednotkové náklady X

             xxxxx  Předpokládaná hodnota byla stanovena dle jednorázové částky. Povinná příloha doložena v dokumentech projetku. Vazba KA01.         
             xxxxx Předpokládaná hodnota byla stanovena dle jednorázové částky. Povinná příloha doložena v dokumentech projetku. Vazba KA01. 
              xxxxx Předpokládaná hodnota byla stanovena dle jednorázové částky. Povinná příloha doložena v dokumentech projetku. Vazba KA01.   
              xxxxx Předpokládaná hodnota byla stanovena dle jednorázové částky. Povinná příloha doložena v dokumentech projetku. Vazba KA01.  
              xxxxx Předpokládaná hodnota byla stanovena dle jednorázové částky. Povinná příloha doložena v dokumentech projetku. Vazba KA01. 
              xxxxx

1.1.1.3.1 Jednotkové náklady ‐ odborný tým xxxxx
x x x x x x x x x x x x
1.1.1.3.2 Jednotkové náklady na mobility ‐ příjezdy xxxxx

1.1.1.3.2.1 VZ 4 ČVUT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.2.2 VZ 3 VŠCHT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3 Jednotkové náklady namobility ‐ výjezdy xxxxx

1.1.1.3.3.1 VZ 4 ČVUT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.2 VZ 3 ČVUT KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.3 VZ 2 MFF KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.4 VZ 3 VŠCHT KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.5 VZ 1 VUT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.6 VZ 5 VUT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.3.3.7 VZ 6 VUT  KA06 x x x x x x x x x xxxxx
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle povinné přílohy Kalkulačky mobility. Kalkulačka mobility doložena jako povinná příloha žádosti v dokumentech projektu.
Vazba na KA06.

1.1.1.4 Reserva pro osobní výdaje xxxxx
1.1.2. Paušální náklady (MAX 7%) X xxxxx
1.2 Výdaje nevykazované v projektu jako způsobilé xxxxx
2 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE ‐ NEINVESTIČNÍ xxxxx
3 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE ‐ INVESTIČNÍ xxxxx

ROZPOČET CELKEM   4 (4)



Celkem Mimo VZ VZ1 VZ2 VZ3 VZ4 VZ5 VZ6 Celkem
Investice xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - hmotný majetek xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - nemotný majetek xxxxx
Cestovní náhrady - zahraniční xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Per diem xxxxx xxxxx
Služby xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Mzdy xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - Admin. Tým xxxxx xxxxx
Soc + zdrav + FKSP xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - mobility xxxxx xxxxx
Rezerva pro osobní náklady xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Paušální náklady 7 % xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Investice xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - hmotný majetek xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - nemotný majetek xxxxx xxxxx
Cestovní náhrady - zahraniční xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Per diem xxxxx xxxxx
Služby xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Mzdy xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - Admin. Tým xxxxx xxxxx
Soc + zdrav + FKSP xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - mobility xxxxx xxxxx xxxxx
Rezerva pro osobní náklady xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Paušální náklady 7 % xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Investice xxxxx xxxxx
Neinvestice - hmotný majetek xxxxx xxxxx
Neinvestice - nemotný majetek xxxxx
Cestovní náhrady - zahraniční xxxxx xxxxx
Per diem xxxxx xxxxx
Služby xxxxx xxxxx
Mzdy xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - Admin. Tým xxxxx xxxxx
Soc + zdrav + FKSP xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - mobility xxxxx xxxxx
Rezerva pro osobní náklady xxxxx xxxxx
Paušální náklady 7 % xxxxx xxxxx

Investice xxxxx xxxxx
Neinvestice - hmotný majetek xxxxx xxxxx xxxxx xxxxxx xxxxx
Neinvestice - nemotný majetek xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Cestovní náhrady - zahraniční xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Per diem xxxxx
Služby xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Mzdy xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - Admin. Tým xxxxx xxxxx
Soc + zdrav + FKSP xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - mobility xxxxx
Rezerva pro osobní náklady xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Paušální náklady 7 % xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Investice xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - hmotný majetek xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Neinvestice - nemotný majetek xxxxx
Cestovní náhrady - zahraniční xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Per diem xxxxx
Služby xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Mzdy xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - Admin. Tým xxxxx xxxxx
Soc + zdrav + FKSP xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Jednorázové náklady - mobility xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Rezerva pro osobní náklady xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx
Paušální náklady 7 % xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

CELKEM 488 821 126,65 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 488 821 126,65

xxxxx

78 063 801,39

UK 70 084 859,97

1. záloha výše

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

VUT 79 297 417,43

ÚFCH JH

ČVUT 78 733 563,51

VŠCHT 182 641 484,35

Konverze a skladování energie - rozpočet dle partnerů  
Položka



Název projektu

Závazné je plnění průběžných finančních ukazatelů
částka na krytí výdajů 1‐6 7‐12 13‐18 19‐24 25‐30 31‐36 37‐42 43‐48 Celkem

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč        xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč   182 641 484,35 Kč      
Z toho investiční               xxxxx ‐  Kč           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč        xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč         xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč       xxxxx      xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx      xxxxx       xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč       xxxxx      xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx      xxxxx       xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč        xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč   ‐  Kč  

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx       xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč   78 733 563,51 Kč        
Z toho investiční   xxxxx ‐  Kč              xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx ‐  Kč             xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx     xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč             xxxxx            xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx              xxxxx           xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč        xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč   ‐  Kč  

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx ‐  Kč   70 084 859,97 Kč        
Z toho investiční   xxxxx ‐  Kč              xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx ‐  Kč             xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč            xxxxx            xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx            xxxxx           xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx        xxxxx          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč        xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč   ‐  Kč  

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx     xxxxx ‐  Kč   78 063 801,39 Kč        
Z toho investiční               xxxxx ‐  Kč              xxxxx         xxxxx           xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx ‐  Kč             xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx     xxxxx         xxxxx     xxxxx ‐  Kč          xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč             xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx            xxxxx               xxxxx            xxxxx          xxxxx           xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč        xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč   ‐  Kč  

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč   79 297 417,43 Kč        
Z toho investiční               xxxxx ‐  Kč           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč          xxxxx         xxxxx         xxxxx          xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx        xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč        xxxxx ‐  Kč           xxxxx ‐  Kč          xxxxx ‐  Kč   ‐  Kč  

Požadovaná částka přefinancování             xxxxx ‐  Kč        xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč   488 821 126,65 Kč      
Z toho investiční             xxxxx ‐  Kč           xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx ‐  Kč           xxxxx
Z toho neinvestiční             xxxxx ‐  Kč        xxxxx      xxxxx        xxxxx     xxxxx         xxxxx      xxxxx ‐  Kč         xxxxx
Plán čerpání ‐  Kč       xxxxx      xxxxx      xxxxx         xxxxx     xxxxx         xxxxx      xxxxx      xxxxx       xxxxx
Z toho investiční ‐  Kč          xxxxx      xxxxx      xxxxx         xxxxx         xxxxx           xxxxx         xxxxx         xxxxx        xxxxx
Z toho neinvestiční ‐  Kč       xxxxx      xxxxx     xxxxx         xxxxx      xxxxx         xxxxx      xxxxx      xxxxx       xxxxx
Průběžné finanční ukazatele ‐  Kč  ‐  Kč   95 500 000,00 Kč      ‐  Kč   131 084 000,00 Kč       ‐  Kč   137 238 000,00 Kč       ‐  Kč   ‐  Kč  

Příloha č. 2

ÚFCH JH
(Partner)

VUT
(Partner)

Konverze a skladování 
energie
(projekt)

Příloha č. 4 Smlouvy ‐ Finanční plán ‐ harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého Partnera
Konverze a skladování energie

Období (měsíc realizace)

VŠCHT
(Příjemce)

ČVUT
(Partner)

UK MFF
(Partner)


	
	CELKEM FINAL




